



UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Alamat : Jalan Udayana Singaraja Tlp. (0362) 22928 Fax. (362) 25735 Singaraja-Bali. Website: www.lppm.undiksha.ac.id. E-mail: lppm-undiksha@gmail.com

KALENDER KEGIATAN LPPM UNDIKSHA TAHUN 2016

No	Kegiatan	Waktu Pelaksanaan
1	Pendaftaran dan seleksi Reviewer internal Perguruan	Januari 2016
	Tinggi	
2	Penyegaran dan penyamaan persepsi reviewer	Januari 2016
3	Sosialisasi panduan dan sistem informasi penelitian dan	Januari 2016
	pengabdian kepada masyarakat	
4	Pelatihan penyusunan proposal	Januari 2016
5	Penyusunan rencana kerja LPPM Tahun 2017	Januari 2016
6	Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 2016	
	a. Pengumuman penerimaan proposal	Januari 2016
	b. Pendaftaran proposal	Januari 2016
	c. Seleksi administrasi	Februari 2016
	d. Seleksi proposal in static	Februari 2016
	e. Seleksi proposal in dynamic	Februari 2016
	f. Rapat pembahasan hasil review	Maret 2016
	g. Pengumumana penetapan pemenang	Maret 2016
	h. Penandatanganan kontrak	April 2016
	i. Pelaksanaan kegiatan	April – Nopember 2016
	j. Monitoring dan evaluasi	Nopember 2016
	k. Seminar hasil	Nopember 2016
	l. Pelaporan hasil	Nopember 2016
	m. Monitoring dan evaluasi luaran	Desember 2016
7	Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat	
	sumberdana dikti tahun 2016	
	a. Pengumuman Pemenang	Maret 2016
	b. Penandatanganan kontrak	April 2016
	c. Pelaksanaan	April – Nopember 2016
	d. Monitoring dan evaluasi	September 2016
	e. Seminar hasil	Nopember 2016
	f. Pelaporan	Nopember 2016
8	Klinik Coaching proposal penelitian dan pengabdian	April 2016
	kepada masyarakat yang akan didanai Kemristekdikti	
	tahun 2017	
9	Pelatihan penulisan artikel untuk jurnal internasional	Juli 2016
10	Pelatihan penyusunan luaran penelitian	September 2016

11	Penerimaan proposal penelitian dan pengabdian kepada masyarakat DRPM Tahun 2017	
	a. Pendaftaran	Agustus – Nopember 2016
	b. Seleksi	Desember 2016
	c. Pengumuman pemenang	Kemristek Dikti
12	Seminar Nasional Senari	Nopember 2016
13	Seminar Nasional PkM	Nopember 2016
14	Pengisian Kinerja Penelitian dan PkM	Desember 2016
15	Penyusunan Laporan Akhir Tahun	Desember 2016

Singaraja Januari 2016 Ketua LPPM Undiksha

Prof. Dr. I Nengah Suandi, M.Hum. NIP 195612311983031022